Domini Redemptoris nostri Iesu Christi

aliena fiat, atque in extremo examine

districtae ultioni subiaceat.

Cunctis autem hanc noslram confir-

mationem servanlibus sii pax Domini

nostri Iesu Chrisli, quatenus et bic fru-

ctum bonae aciionis percipiant et apud

districtum Iudicem praemia aeternae pacis

inveniant. Amen, amen, amen.

innoceniii pp. Ego Innocentics catholicae Ecclesiae

episcopus.

et s. r. Eccie- Ego Lucas presbyter cardinalis ti t. Ss.
slae cardimi- . .

J

lium «ubscri- loliannis et Pauli.

EgoTheodewinus S. Rufinae episcopus.

Ego Guido diaconus cardinalis S.

Adriani.

Ego Chrysogonus diaconus cardinalis

S. Mariae in Porlicu.

Datum Pisis, per manum Aymerici

sanctae Romanae Ecclesiae cardinalis et

cancellarli, ìx kalendas decembris, indi-

ctione xiv, incarnationis dominicae anno

mcxxxvi, ponlificatus vero domni Inno-

centii Papae II anno vii.

Dal. die
v
23 novembris anno Domìni 1136,

pontif. anno vii.
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XL.

Confìrmatio ordinis canonicorum regula-

rium S. Augustini , recens introducli

in Steinfeldense coenobium , Colonien.

dioecesis (1).

SUMMAR1UM

Exordiura. — Secundum B. Augustini re-

gulas, hac in Ecclesia observandas, cano-

nicis
,
per alias Ecclesias divagari, non

licere declaratur. — Eamdem S. Augustini

regulam in praeposituris, huic Ecclesiae

subiectis, tenendam ;
— Eas per praepo-

situm visitandas; — Ad hoc etiam diri-

gendo sanctimonialium monasteria decer-

nitur. — Confirmanlur libertates huic

Ecclesiae ab archiepiscopis Colonien. con-

cessae ;
— Bonaque omnia eidem usque

adhuc elargita, vel in futurum elargienda,

quoque confirmantur. — Solitae conclu-

siones. — Innocentii PP. el S. R. Eccl.

cardinalium subscriptiones.

Innocentius episcopus servus servorum Dei, di-

lectis flliis Everuino praeposito, et fratribus

in Ecclesia de Steinvelt canonicam vitam prò-

fessis, tam praesentibus quam faturis, in

perpetuum.

Piae postulalio voluntatis debet effectu
E,ordium

prosequente compieri, quatenus devotionis

sinceritas laudabiliter enitescat et utililas

postulala vires indubitanter assumat. Pro-

inde, dilecli iu Domino filii, vestris ra-

tionabilibus poslulalionibus gralum prae-

benles assensum, Ecclesiam Steinvell, in

qua divinis estis obsequiis mancipati,

Àpostolicae Sedis privilegio communimus,
imprimis siqnidem statuentes, ut ordo „ J „1

.
'.

. i-i Secundum B.

canonicus, qui secundum beati Augustini Augustini regu-

regulam ibidem noscitur institutus, per- '^JjfX^!'
petuis futuris temporibus inviolabiliter randas, cano-